
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale “Enrico Fermi” 

Via  E. Fermi  400 – 21044 Cavaria con Premezzo  (Va) 

Tel: 0331/212640 - 0331/217400 

C.F. 82010620126 - Cod. Meccanografico VAIC84100G  

E- Mail vaic84100g@istruzione.it P.E.C. vaic84100g@pec.istruzione.it 

Sito Istituto : www.istitutocomprensivocavaria.edu.it 

 

 

 

 

- Ai genitori degli alunni da iscrivere alle sezioni della Scuola dell’Infanzia 

 

- Ai genitori degli alunni delle future classi prime Scuola Primaria 

 

- Ai genitori degli alunni delle classi quinte Scuole Primarie 

 

- Ai docenti  

dell’Istituto Comprensivo “E.FERMI” – Cavaria con Premezzo 

 

- Al Personale ATA  

dell’Istituto Comprensivo “E.FERMI” – Cavaria con Premezzo 

 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

 

- All’Ufficio Scolastico Territoriale di Varese 

 

- Alle Amministrazioni Comunali di  

ALBIZZATE/CAVARIA CON PREMEZZO/JERAGO CON ORAGO 

 

- All’Albo on line 

 

- Sul Registro Elettronico – Sezione bacheca 

 

 

OGGETTO:  DECRETO DI APERTURA DELL’UFFICIO DI SEGRETERIA  NEI GIORNI DI SABATO IN OCCASIONE DELLE 

ISCRIZIONI PER L’A.S.2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot.n.10045/2022 del 31/08/2022 con il quale è stata disposta a partire 

dall’a.s.2022/2023 la chiusura dell’Istituto nei giorni di sabato a seguito articolazione orario di lezione su cinque 

giorni settimanali in tutti i plessi dell’Istituto; 

TENUTO CONTO che nel sopra citato Decreto viene stabilito altresì che “Per particolari situazioni quali scrutini, 

iscrizioni ed altre attività indifferibili è prevista l’apertura straordinaria degli Uffici di Segreteria con comunicazione 

preventiva da rendere agli interessati”; 

RAVVISATA la necessità di potenziare il servizio di apertura dell’Ufficio di Segreteria per rispondere in maniera 

adeguata ed efficiente alle diverse esigenze delle famiglie che necessitano di supporto nella procedura delle 

iscrizioni on-line o dei genitori che debbono iscrivere i propri figli alla Scuola dell’Infanzia 

 

DECRETA 

 

in occasione delle iscrizioni per l’a.s.2023/2024, l’apertura straordinaria dell’Ufficio di Segreteria nei giorni di 

sabato 14 gennaio 2023, sabato 21 gennaio 2023 e sabato 28 gennaio 2023. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                  

 Prof.ssa Deborha Salvo    

 
(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii e norme collegate,  

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

A.A./G.F. 

 

mailto:vaic84100g@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocavaria.it/
Istituto Comprensivo Statale "E.FERMI" - Cavaria con Premezzo (VA) - VAIC84100G - Protocollo 0000386/2023 del 13/01/2023


		2023-01-13T11:42:09+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da DEBORHA SALVO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




